



ПРОТОКОЛ № 3

Днес 08.02.2017г. Комисия назначена със Заповед № 114-1/24.01.2017г. на Директора на ТП „ДЛС Балчик“ в състав:

Председател : Весела Евтимова - главен счетоводител при ТП „ ДЛС Балчик”

Членове:

2. инж. Гергана Керезова - длъжност: главен инженер при ТП „ ДЛС Балчик”

3. Павлина Георгиева – адвокат при ДАК с личен номер 1000020393

се събра на заседание в 11.00 часа в административната сграда на ТП „Държавно Ловно Стопанство Балчик” във връзка с процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет „ **Периодична доставка чрез покупка по заявка на Възложителя на прогнозни количества семена за посев от слънчоглед, пшеница, сорго и люцерна за осъществяване селскостопанската дейност на ТП „ ДЛС Балчик” при ДП „ СИДП” гр. Шумен за 2017г.**” с уникален идентификационен номер в регистъра на АОП **02711-2016-0108** със задача да отвори, разгледа, оцени и предложи за класиране на Възложителя постъпилите валидни предложения от кандидатите за участие по реда на ЗОП.

Присъстват всички членове на комисията.

I. ОТНОСИМИ ОБСТОЯТЕЛСТВА:

1. На осн. чл. 57, ал.3 от ППЗОП е изготвено нарочно съобщение, изпратено на участниците на посочените от тях ел. адреси, с което всички заинтересовани са уведомени, че ценовите оферти за участие в настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка ще бъдат отворени в открито заседание на комисията, което ще се проведе на дата **08.02.2017г. от 11.00ч.** в административната сграда на Възложителя- гр.Балчик, обл.Добрич, ул. „ Черно море“ № 9

2. Датата, мястото и часа за отваряне на ценовите предложения, в съответствие с чл. 57, ал.3 от ППЗОП, са съобщени чрез публикация в профила на купувача.

3. В посоченият час 11.00 на 08.02.2017г. в административната сграда на Възложителя- гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 9 не се явяват представители на участниците, поради което списъкът на представителите присъствали при провеждане на процедурата се приобщава към документацията непълнен.

5. По време на публичната част от заседанието на комисията не присъстват представители на лицата по чл. 54, ал.2 от ППЗОП.

6. Заседанието на комисията започна с публична част за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници.

II. ОПОВЕСТЯВАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Членовете на комисията пристъпват към отваряне на представените от допуснатите участници пликове с наименование „Предлагани ценови параметри”, при което установи следното:

1.Участникът „НИТРОФЕРТ” ЕООД с ЕИК 203644479 предлага:

1.1. Обща стойност по посочената спецификация представляваща сбор от единичните цени на прогнозните количества семена за посев в размер на **8970.00лв.** (осем хиляди деветстотин и седемдесет лева) **без вкл. ДДС** при следните стойности:

№	Семена	Предлаган сорт семена за посев от участника	Прогнозно количество	разфасовка	Единична цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Слънчоглед	Адажио (Сиджента)	9 торби	торби с не по-малко от 150000.00 семена във всяка	270.00лв./ торба	2430.00лв.
2	Пшеница	Енола С1	6500 кг.	1000кг.	0.60лв./ кг.	3900.00лв.
3	Сорго	Ализе(Еуралис)	120кг.	8кг.	19.00лв./ кг.	2280.00лв.
4	Люцерна	Приста	40кг.	40кг.	9.00лв./ кг.	360.00лв.

1.2. Всички посочени цени са в лева, включват всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката и ще останат непроменени за целия срок на договора. При несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението.

1.3. Предложената цена не подлежи на промяна преди и след сключването на договора , освен в случаите, предвидени в закона.

1.4. Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

1.5. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Ценовата оферта се състои от 1(една страница), по приложения образец, и е подписана от представляващия участника по регистрацията управител.

Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

-----XXXXXXX-----

2. Участникът ЕООД “РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО” с ЕИК 124084805 предлага:

2.1. Обща стойност по посочената спецификация представляваща сбор от единичните цени на прогнозните количества семена за посев в размер на **8836.40лв.** (осем хиляди осемстотин тридесет и шест лева, 40ст.) **без вкл. ДДС** при следните стойности:

№	Семена	Предлаган сорт семена за посев от участника	Прогнозно количество	разфасовка	Единична цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Слънчоглед	Адажио	9 торби	торби с не по-малко от 150000.00 семена във всяка	319.00лв./ торба	2871.00лв.
2	Пшеница	Селули	6500 кг.	1000кг.	0.73лв./ кг.	4745.00лв.
3	Сорго	Ardry	120кг.	14кг.	5.92лв./ кг.	710.40лв.
4	Люцерна	Galaxy Max	40кг.	10кг.	12.75лв./ кг.	510.00лв.

2.2. Всички посочени цени са в лева, включват всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката и ще останат непроменени за целия срок на договора. При несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението.

2.3. Предложената цена не подлежи на промяна преди и след сключването на договора , освен в случаите, предвидени в закона.

2.4. Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

2.5. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Ценовата оферта се състои от 1(една страница), по приложения образец, и е подписана от представляващия участника по регистрацията управител.

Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

-----XXXXXXX-----

С изпълнението на посочените действия приключи публичната част от заседанието на комисията.

III. ОБСЪЖДАНЕ, ОЦЕНКА НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО, КЛАСИРАНЕ

Комисията продължи работата си по разглеждане на ценовите предложения с оглед изискванията на възложителя, посочени в документацията за участие..

Възложителят е обявил, че пределната обща стойност на настоящата обществена поръчка е в размер на **9000.00лв.** (девет хиляди лева) **без вкл. ДДС**, която включва всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складова база на Възложителя – „ Ремонтна работилница”, находяща се в гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 81, общ. Балчик, обл. Добрич, като обявената прогнозна стойност е максимална и не може да бъде надвишавана.

Комисията разгледа ценовото предложение на

1. ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479 и констатира, че същото е представено съобразно предвидения в документацията за участие в процедурата образец, подписано от представляващия участника по регистрацията, а предложената цена не надвишава обявената от възложителя пределна стойност на обществената поръчка.

2. ЕООД " РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО" с ЕИК 124084805 и констатира, че същото е представено съобразно предвидения в документацията за участие в процедурата образец, подписано от представляващия участника по регистрация, а предложената цена не надвишава обявената от възложителя пределна стойност на обществената поръчка.

Поради наличие само на две оферти, Комисията счита, че не е наличие основание за извършване на проверка по чл. 72, ал.1 от ЗОП относно предложената цена.

Въз основа на ценовото предложение на участниците, след прилагане на критерия "най-ниска цена", и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията **РЕШИ:**

КЛАСИРА на I място участникът ЕООД " РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО" с ЕИК 124084805 с предложена обща стойност по посочената спецификация представляваща сбор от единичните цени на прогнозните количества семена за посев в размер на **8836.40лв.** (осем хиляди осемстотин тридесет и шест лева, 40ст.) **без вкл. ДДС**

КЛАСИРА на II място участникът ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479 с предложена обща стойност по посочената спецификация представляваща сбор от единичните цени на прогнозните количества семена за посев в размер на **8970.00лв.** (осем хиляди деветстотин и седемдесет лева) **без вкл. ДДС**

-----XXXXXXXX-----

Настоящият протокол, съставен на 08.02.2017г., подписан в един екземпляр. След изготвяне на доклад и подписването му от всички членове на комисията, цялата документация по настоящата поръчка да се предаде на Възложителя за вземане на решение по чл. 108, т. 1 вр. с чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП.

С това работата на комисията приключи.

Председател : Весела Евтимова .. чл. 2 от ЗЗЛД ..

Членове:

инж. Гургана Керезова: чл. 2 от ЗЗЛД ..

Павлина Георгиева... чл. 2 от ЗЗЛД